各 位 殿

令和 5 年 3月吉日

    茅ヶ崎卓球協会

    会長 種藤芳勝

令和 5 年度 第 33 回茅ヶ崎市会長杯卓球大会(オープン)

 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会に対し、多大なご協力とご支援を賜り厚くお

礼申し上げます。つきましては、下記開催要項のとおり大会を開催いたしますので、多数ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

日  時  令和 5 年 6月 17 日(土）  開場 8 時 45 分  開会式 9 時 10 分

場  所  茅ヶ崎市総合体育館（茅ヶ崎市茅ヶ崎 1-9-63/0467-82-7175）※JR茅ヶ崎駅北口より徒歩 8分

主  催  茅ヶ崎卓球協会 茅ヶ崎市体育協会

協  賛  日本卓球株式会社（Nittaku）

種  目     ①一般男子 S  ②男子 S４０歳  ③男子 S５０歳  ④男子 S６０歳

                ⑤男子 S７０歳  ⑥男子 S８０歳以上

        ⑦一般女子 S＆女子 S４０歳(=一般と 40 を統合)  ⑧女子 S５０歳  ⑨女子 S６０歳以上

⑩一般男子ダブルス  ⑪一般女子ダブルス  ⑫一般混合ダブルス

⑬男子ダブルス 50 歳以上 ⑭女子ダブルス 50歳以上  ⑮混合ダブルス 50 歳以上

 ※⑬⑭⑮は２人とも 50歳以上であること

※申込みはシングル 1種目・ダブルス 1 種目とします。必ずゼッケンをつけてください。

※試合はダブルスより開始、シングルのみの選手は 11：00 までに受付してください。

※ダブルス：予選リーグ後トーナメント、但し全てトーナメントの場合もあります。

 シングル：一般男子 Sはトーナメント、他は予選リーグ後トーナメントを行う予定です。

    注：Ｓ・Ｗいずれも人数によっては全てトーナメント及び 3 ゲームスマッチを導入する場合もあります。

年   齢 年代別の年齢は令和６年(2024 年)４月１日基準、但し年代を下げての出場は可です。

ル ー ル 令和 5 年 4月 1 日現在適用の日本卓球協会ルール、タイムアウトはなし、

  なお参加人数によっては最終ゲーム 6-6スタートなどのローカルルールを導入します。

表  彰 各種目３位まで(３位決定は行わない。但し人数が少ない場合は 2 位までとする場合があります)

試 合 球 Nittaku  3 スタープレミアムクリーン

参 加 料 シングルス 1,000 円／人 ダブルス 2,000 円/組  ※当日払いです

（※申込み締切後の棄権の場合も参加料は納入して下さい）

参 加 資 格 市内及び神奈川県内･近隣都県の卓球愛好者(オープン)、及び敗者審判・他戦審判の承諾

申込み方法 所定の用紙を使用して下記まで郵送にてお願いします。 締切：2023年 5月 12日(金)必着

※普通郵便の日数や土日配達が無いことを考慮して発送してください。FAX は受付けません。

申し込み先 〒253-0002 茅ヶ崎市高田４－１３－２ 吉田 幸夫 気付 茅ヶ崎卓球協会事務局宛

連 絡 先 TEL ０４６７－５１－１１９２ (吉田)

備  考    マスク着用などは当日時点の国や行政の方針に沿いますが、一方でコロナ感染対策に対して

        まだまだ難しい時期ですので、当日のお願い事項や周囲への配慮等ご協力をお願いします。

そ の 他 駐車場(有料)は台数に制限がありますので、電車でのご利用をお願いします。

        ★本体育館が今年夏以降に改修工事となり１年半使用できません。

         そのため次回の茅ヶ崎オープン開催は令和７年(2025 年)６月頃となる見込みです。

以上

氏名
TEL

自宅/携帯

住所

種目 年齢 所属 種目 年齢 所属

人　×　1,000円＝ 円

組　×　2,000円＝ 円

合計 円

①種目欄には、種目番号(①・②など)を書いてください。年齢は2024年4月1日時点です。
②所属欄へは、「〃」マークではなく、チーム名の記入をお願いします。
③切り離して組合せに使用しますので、恐れ入りますが同じものを２枚送ってください。

令和5年5月12日(金)必着

シングルス ダブルス

氏名

チーム名 参加人員

大会名

氏名

連絡先

シングルス
ダブルス
　　　　　　組

男＝　　　人

女＝　　　人

①一般男子S   ②男子S４０歳   ③男子S５０歳   ④男子S６０歳  ⑤男子S７０歳  ⑥男子S８０歳以上
⑦一般女子S ＆ 女子S４０歳 ⑧女子S５０歳  ⑨女子S６０歳以上
⑩一般男子W   ⑪一般女子W ⑫一般混合W ⑬男子W50歳以上 ⑭女子W50歳以上  ⑮混合W50歳以上

参加料 シングル

ダブルス

令和5年6月17日(土） 茅ヶ崎市会長杯卓球大会(オープン)申込書

茅ヶ崎市会長杯卓球大会(オープン)

〒

自宅 携帯